
ZARZĄDZENIE NRSO/2022

WOJEWODY Ś3IĘTOKRZYSKIEGO

z dniafl marca 2022 r.

zmieniające Zarządzenie nr 85/2021 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 24 czenyca

2021 r. w sprawie powołania Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego

Narodowego Funduszu Zdrowia

Na podstawie art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1285 ze zm.)

oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej

w województwie (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 135), zarządza się co następuje:

W związku z powołaniem nowego czionka Rady. Pana Piotra Prędoty — Przedstawiciela
reprezentatywnych organizacji pracodawców, aktualny skład Rady stanowi załącznik
do niniejszego Zarządzenia.

*2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

fl uw Ko,zjus.z



ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NRO/2022
WOJEWODY Ś)yIĘTOKRZYSKIEGO

z dnial5 marca 2022 r.

zmieniającego Zarządzenie nr 85/202 1 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 24 czerwca
2021 r. w sprawie powołania Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia

Członkowie Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu

Zdrowia:

1. Pani Agnieszka Kupis - Przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,

2. Pani Marzanna Moćko - Przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

3. Pan Marcin Bęben - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,

4. Pani Joanna Janiszewska - Bujała - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego,

5. Pani Anna Ciba - Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Świętokrzyskiego,

6. Pani Elżbieta Drogosz - Przedstawiciel Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego

Województwa Świętokrzyskiego,

7. Pani Anna Jaworska - Dąbrowska - Przedstawiciel powołany przez Wojewodę

Świętokrzyskiego na podstawie art. 06 ust. 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,

8. Pan Piotr Prędota - Przedstawiciel reprezentatywnych organizacji pracodawców,

9. Pan Jarosław Ka”eta - Przedstawiciel Szefa Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego

w Kielcach, Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach. Świętokrzyskiego

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach.


